
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Zawiadamiamy, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla 

zadania pn.: „Wymiana nawierzchni drogowej ulicy Piłsudskiego na odcinku od skrzyżowania ulic Kilińskiego i Sobieskiego do drogi ekspresowej 

S86 z wyłączeniem odcinka w rejonie ronda im. Profesora Władysława Bartoszewskiego - Etap I” Wykonawcą zamówienia została wybrana  firma: 

 

Silesia Invest Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. J. Siemińskiego 18 – 20  

44-100 Gliwice 

z ceną oferty brutto: 1.695.043,69 zł. 

Gwarancja: 60 miesięcy 

Liczba otrzymanych punktów: 90. 

Uzasadnienie: Wybrany wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną. 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty netto Podatek VAT 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

punktów 

Gwarancja  

(w miesiącach) 

Liczba 

punktów 

RAZEM 

1 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 

DROGOPOL – ZW Sp. z o.o. 

ul. Siemianowicka 52d 

40-301 Katowice 

Oferta odrzucona 

2 

P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

Oferta odrzucona 

3 

EUROVIA POLSKA S.A. 

ul. Szwedzka 5 

Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

 

1.644.043,10 

 

378.129,91 

 

2.022.173,01 

 

75,44 

 

84 

 

4 

 

79,44 

4 

Silesia Invest Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. J. Siemińskiego 18 – 20 

44-100 Gliwice 

 

1.378.084,30 

 

316.959,39 

 

1.695.043,69 

 

90 

 

60 

 

0 

 

90 

 


